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Głośnik urządzeni a głośn o mówiąceg o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 3 lutego 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest głośnik urządzenia głośno mówiącego 

przeznaczony głównie do stosowania w samochodzie. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać głośnika samochodowego do urządzenia głośno 

mówiącego przejawiająca się w jego kształcie zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru pokazano w załączonym materiale ilustracyjnym, w którym fig. 

K 7 stanowią widoki kreskowe, przy czym fig. 1  przedstawia głośnik w rzucie 

izometrycznym w widoku z przodu, z prawego boku i z góry, fig. 2  - głośnik w widoku z 

przodu, fig. 3  - głośnik w widoku z góry, fig. 4  - głośnik w widoku z lewego boku, fig. 5 

- głośnik w widoku z tyłu, fig. 6  - głośnik w widoku z prawego boku, a fig. 7  - głośnik w 

widoku z dołu. 

Głośnik urządzenia głośno mówiącego według wzoru zdobniczego jest utworzony z 

bryły opartej na prostopadłościennym pojemniku oraz z powierzchni kulistych i 

walcowych. Linie zewnętrznego obrysu bryły i powierzchni kulistych i walcowych są 

połączone łagodnymi łukami, stycznymi do tych linii zewnętrznego obrysu, przy czym 

głośnik ustawiony na dłuższym boku tego prostopadłościanu ma lekko wypukłą ściankę 



czołową o obrysie zewnętrznym zbliżonym do kwadratu z zaokrąglonymi narożami i lekko 

wypukłymi bokami, na powierzchni której w jej osiach symetrii wykonane są równolegle 

do boku podstawy rowki perforacji ograniczone obrysem kwadratu, wewnątrz których 

uformowane są eliptyczne przelotowe otworki tworzące powierzchnię głośnikową 

ograniczoną linią obrysu o kształcie zbliżonym do elipsy, przy czym podziałki 

rozmieszczenia tych otworków są w sąsiadujących ze sobą rowkach przesunięte o połowę 

podziałki. Wzdłuż zewnętrznych rowków perforacyjnych utworzone są dwie zewnętrznie 

łukowate krawędzie, powstałe z przecięcia powierzchni sferycznej i walcowej tworzących 

powierzchnię czołową głośnika, przy czym powierzchnie boczne posiadają spłaszczenia, 

wewnątrz których przymocowane są za pomocą śrub ramiona boczne kabłąka mocowania 

głośnika, a powierzchnia dolna i górna głośnika jest pochylona skośnie w stronę lekko 

wypukłej ściany tylnej tego głośnika, na której z prawej strony usytuowano wejście kabli 

zasilających w postaci walcowego nadlewu, jak przedstawiono w załączonym materiale 

ilustracyjnym. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Głośnik urządzenia głośno mówiącego według wzoru zdobniczego znamienn y 

tym, ż e jest utworzony z bryły opartej na prostopadłościennym pojemniku oraz z 

powierzchni kulistych i walcowych, przy czym linie zewnętrznego obrysu bryły i tych 

powierzchni są połączone łagodnymi łukami, stycznymi do tych linii zewnętrznego obrysu, 

a głośnik posiada lekko wypukłą ściankę czołową o obrysie zewnętrznym zbliżonym do 

kwadratu z zaokrąglonymi narożami i lekko wypukłymi bokami, na powierzchni której w 

jej osiach symetrii wykonane są równolegle do boku podstawy rowki perforacji 

ograniczone obrysem kwadratu, wewnątrz których uformowane są eliptyczne przelotowe 

otworki tworzące powierzchnię głośnikową ograniczoną linią obrysu o kształcie zbliżonym 

do elipsy, przy czym podziałki rozmieszczenia tych otworków są w sąsiadujących ze sobą 

rowkach przesunięte o połowę podziałki, a wzdłuż zewnętrznych rowków perforacyjnych 

utworzone są dwie łukowate krawędzie utworzone z przecięcia powierzchni sferycznej i 

walcowej tworzących powierzchnię czołową głośnika, przy czym powierzchnie boczne 

posiadają spłaszczenia, wewnątrz których przymocowane są za pomocą śrub ramiona 

boczne kabłąka mocowania głośnika, a powierzchnia dolna i górna głośnika jest pochylona 



skośnie w stronę lekko wypukłej ściany tylnej tego głośnika, na której z prawej strony 

usytuowano wejście kabli zasilających w postaci walcowego nadlewu, jak przedstawiono 

w załączonym materiale ilustracyjnym. 
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